
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPEKINTENDENCIA DE COMPAÑIAS — - m 

RESOLUCION No. 98-4-1-17 56 
ING: COM. JOSF PALMA PALMA “Yo 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO — > 
o e . CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a sete Despacho tres testimonios de la escritura pública de 
Aumento de € “apital v Reforma del Estatuto de la compañia MANAVISION $ .A., 
otorgada ante la Notaria Cuarta del cantón Portovieto el 2 de abril de 1.998, con la 
soltocitud para su aprobación. 

CUE la -Umedad de U ontrol *  interv encion, milo auuforme  Javorabie 

No.SCICP AC 98.002 del 9'de tohrero de 1 998 

QUÉ da  Umdad de — Derecho  Societarnio mediante Memorando 
No. SC 1CP.UDS.98.056. de 30 de abril de 1998: ha emitido informe favorable para 
la aprobación solicitada: 

EN ejercicio de sus atribuciones: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APRTBÁP ef ¿Aumento de capital y la Reforma del 
estatuto de la comparta VANAVISION SA. en los terminos constantes de ta 

referida escrinira Y disponer que ts exuacto de la referida escritura se publique, 

por una vez, 21 uno de los pertodicos d- mayor circulación en Portoviejo. |! ad 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los Notarios Cuarto v Pruneso del 
cantón Portoviejo tomen nota al margen de la matriz de la escritura publica que se 
aprueba y la de conetitución, en su orden, del contenido' do la present» Resolución: 
y sienten en las coptas las tazones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Portoviejo ; inscriba la escritura y esta Resolución, tome nota de tal imscripción al 
margen de la de constitución, y stente cu las copias las razones del cumplimiento de 

lo dispuesto en este artículo. - - nu 
. - y 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Portoviejo, 3 0 ME 19987 
De Ez A 

o E 

Jl
 V
i
n
a
 
Bd
 
R
I
A
S
 

  

adan: 
a 6. cÓn. JOSEP MA PALMA 
" INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

P- puma — 

DI 

1998 514 30 
Exp 445 6592-86



  

PQ _—————_—___—_—_— 

Ll LO COMO 1AL QU CUN 

MECOLOCION 1 DAA. 

  

DiSLAVA POB EL INGENIERO 

¿Ia LE. DE, COM NIAS DE PORTOVIEJO, Há 

a 

¡AVIACION SOCIELA » ANUNIMA; POR LO 

DEL Lá ESCILUNA MAznlZ UE rECHA 2 DE ABRIL DE 1998, 

pr FO 

GA 20 DE: ABRIL 5E:2698, Mp" 

CUAL HE ANOS 

= PA EA 

O JOSE PALMA PALKA, 

£100 APROBADA EL 

10 DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPANIA "MA 

ADO AL MARCÍN 

Y DOY Rá 

  

   

Z2ON DE LO ACI” JADO, 

POR1LOV,EJO, MAYO 8 DE 1998 

LA NOTARIA PUBLICA CUARTA, 

A ¡ - Y e 

| W — ) e 

¡QA o 

a Ss de da 

Gres ra di es 

bei 
he > J4 > 

1.3 

FE: que al margen de lia matirís de la presente escri 

> LT 7 20m] ANA SUN DOC ECAD ANUNIMA 

    

$e 
o 

E
G
O
 

1 Z
A 

7   
Notaria Pública Primera de Portovle jo 

crada mediante 

Com. 

   

diosé Falnma 

30 de 

  

echa 

ir
 'S 

CERTI- 

   

  

    

  



  

S
U
:
 

1 H
R
 

" 
E
 

tab AO 

 
 

A 

. 

dl 

- 

a 

dor 
PO 

  

A 

Ey 

j 

cons 

i 
Z 

- 
- 

i
e
 

e 
Tí, 

. 
ii 

> 
A
 

E
 

Sá 
E 

pl 
e
,
 

P
 

e
 

Er 
. 

ro 
E 

| 
< 

" 
i 

REGISTRA 

ab tes dee 

po 0. . A lí ( E] ez, 1 * 114 

Maglstia.ana A 1 iO 

 
 

E
 

lo 
ui 

 


